ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
Толпуховское Собинского района

05.07.2023                                                                                                             №  107

	О внесении изменений в постановление от 26.02.2021 № 28 «О создании межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории муниципального образования Толпуховское Собинского района»

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 №1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Толпуховское  Собинского района, администрация постановляет:
     1. Внести следующие изменения в постановление от 26.02.2021 № 28 «О создании межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории муниципального образования Толпуховское Собинского района»:
     1.1. в Приложении №1 в абзаце третьем пункта 3.1. слова «пожарной» исключить;
     1.2. в Приложении №2 слова «Начальник ОГПН по тг.Собинка и Собинскому району (по согласованию)» исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                              И.Е.Абрамова